
KONTRAKT O PROVEDENÍ ADAPTAČNÍHO KURZU

Realizátor programu:

Objednatel programu:

l.
SmSuvní strany

DO SVĚTA z.s.
Heydukóva 349
386 01, Strakonice

Tei.: , é-maii: d.Qsv.eta.^dosveta^ía
IČ: 69092028
Bankovní spojenr: 2100151905/201 0

Střední zdravotnická škola. Tábor, Mostecká 1912
Tábor 39041/Mostecká 191
IČ:00667391
TeL 381 252 514
e-maij: lnfo@szs-tabor.cz

Ředitel školy:
Aktivně jednající:

IS.
Předmět smiouvy, čí! a náplň adaptačních kurzů, rozsah a cena adaptačních kurzů

A. Předmět smlouvy
Provozovatel programu DO SVĚTA z.s., se zavazuje, že provede pro objednateie programu
adaptační kurz s cílem primární prevence rizikového chování. Kurz je určen pro žáky 1.A a 1.B die
tohoto kontraktu a jeho příloh.

B. Cíl a náplň adaptačních kurzů
Adaptační kurzy pracují s prvky zážitkové pedagogiky, která využívá prožitky a zážitky jako
prostředky výchovy a vzdělání. Kurzy jsou určeny pro 1. ročníky SŠ, víceletá gymnázia, 6, ročníky Z$
či jiné nově vznikající koSektlvy. Kurzy jsou součástí prevence rizikového chování (např. užívání
návykových a omamných látek - drog, šikany).
Adaptační kurzy jsou zaměřeny na týmovou spoSupráci, biižší seznámení mezi spolužáky vzájemně,
ale i se třídním učiteiem, napomáhají fixaci osobní pozice v koiektivu a posílení osobní stability,
dáte se kur2y zaměřují na Jednotlivá preventivní témata po vyjednání cíJů s objednateiem.

C. Rozsah adaptačního kurzu
Kurz proběhne v datu a místě: 6. - 7, 9. 2021 na středisku Plácat Planá nad Lužnicí.

Pauza na hlavní jídlo je stanovena na 1,5 hodinu, další pauzy na jídio jsou 30 min nebo dle
domluvy.

D. Cena adaptačních kurzů
Objednateli programu bude po skončení adaptačního kurzu účtována předem dohodnutá cena
29.280Kč za třídní kolektiv. Stravu a ubytování lektorů hradí objednáváte!.

SIL



Ostatní ujednání

A.

Adaptační kurzy bude zajišťovat 2-3 lektoři na jednu třídu.

programy adaptačních kurzů jsou považovány z^aktivit^k^ (ať j^n^z^
^S leupínFv'gescTšto!Ítóho zákona a'vyh!ášek Ministerstva Stoistv^neb^d^chj

^mwČR/w?áVróTníodpovědn^^^^ uvedenéhoatojakpro ob^ednateie'tak pro
reva'Iteátora. Pracovmci~DO SVĚTA z.s. jsou objednateiem najímáni jako lektoři.

C.

Dozor nad žáky mimo rámec odborného programu si zajišťuje škola sama.
D.

V případě konání odborného programu mimo škoiu, jsou stanovena pravidla, která jsou uvedena v
příloze.

E.

Práva a povinnosti objednatele Programu a j^^Drogramujte^ a
ďů"voa^ ^vukon'čení"?poiuprace(a' d^iší důležité informacejsou součástí tohoto kontraktu.

F.
Realizátor programu prevence zásadně počítá s přítomností^třídních^ďtetů, nebo aiespoň
pedagogického dozoru v daném programu, pokud se strany nedohodnou jinaK.

G.
S zná obecné cíie a nabídku programů Primární prevence DO SVĚTA z. s. a je seznámen se

všemT^>dmínkamJ pro realizací programu Primární prevence DO SVĚTA z. s..

^(r^ d-^^ML
Místo a datum podpisu:

'ťoTgSčnfspecifíka programů mimo ramecškotnMocházky - Adaptační kurzy
2. Základní nabídka programů Primární prevence DO SVĚTA^
3. Kodex práv a povinností kiientó Primární prevence^DO;
4. Etický kodex pracovníků Primární prevence DO SVĚTA
5. Způsoby a důvody ukončení spolupráce ., ,,.. __,, "_" ̂ . ^.. ̂  s^i,^
6. P^vldra^proreairz adproir amu Primární prevence v terénu nebo mimo školu či školské zařízení

7. Pravidla pro podávání, evidenci a vyřizování stížností


